[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2011 г. № 25
О внесении изменений в постановление Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №  18 от 15.07.2011 г.
В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации № 345 от 11 октября 2010 г. «
Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселения и органами местного самоуправления городских округов», Администрация   Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №  18 от 15.07.2011 г. «О ведении похозяйственных книг в Дубровском поселении Демидовского района Смоленской области» следующие изменения:

а) дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Произвести закладку похозяйственных книг Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области сроком на пять лет, со следующими номерами и количеством страниц: похозяйственная книга № 1, количество страниц 98; похозяйственная книга № 2, количество страниц 96; похозяйственная книга № 3, количество страниц 96; похозяйственная книга № 4, количество страниц 96.»
б)  дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Дополнить форму похозяйственных книг дополнительной информацией о жилом фонде,  информацией о выбывшем члене хозяйства.».
Глава Администрации
Дубровского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                           В.М. Мартынов